
令和２年 ５月２２日 

 保 護 者 様 

                               西都市立都於郡小学校 

                                                         校 長 枝 松  孝  
 

 

新型コロナウイルス感染症予防対策子育て世帯への商品券配付  

について（ご案内）  

 

 若葉の侯 皆様におかれましては益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

 標記について、市教育委員会５月８日付事務連絡にありましたように、子育て世帯への商品券

（ギフト券）配付による経済支援対策が決定し、鋭意準備を進めているところであります。 

つきましては、今後準備が整い次第、世帯主様への配付を行いますが、その際の、配付方法に

ついて、下記によりご確認いただき、遺漏の無いように進めて参りたいと思います。ご理解とご

協力をお願いいたします。 

なお、配付に関して、ご不明な点がありましたら、ご連絡いただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 配付の内容  １年から６年生までの児童 1 人につき、商品券（ギフト券）５０００円を 

配付します。（１０００円券×５枚） 

 

２ 配付の方法  配付は、５月２６日（火）から始めます 

   各家庭の長子（Ｐ）に持たせます。 

受領書も配付しますので、必ず受領印を押印後、学校に提出してください。 

配付については、次の①または②から選べます。 

 

 

 

  

 

          ◆保護者が直接受け取る場合について 

           ・ ５月２６日（火）から６月９日（火）までの期間において、事務室

にて配付します。（午前９時から午後５時３０分まで） 

           ・ 受領書を発行しますので、印鑑をご持参ください。（サイン不可） 

            

 ３ 配付の選択  配付の方法について、下記にてご報告をお願いいたします。 

          記入後、学級担任に提出をしてください。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとりせん・・・・・・・・・・・・・・・・・・  

 

               （   ）年 保護者氏名（              ） 

  ◆ 商品券配付については、 

      （   ）① 児童（長子）が持ち帰る。 

 

      （   ）② 保護者が学校で直接受け取る。 

【提出期限５月２５日（月）】 

① 児童が自宅に持ち帰る。（※５月２６日に配付） 

 

② 保護者が学校で直接受け取る。（※詳細は下記参照） 

 


